
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 

 

Н А К А З 

 

« 2 »  серпня  2018 р.                  м. Вінниця                                         № 177 - С 

 

 

Про зміну фінансування 
 

На підставі Правил прийому до Вінницького коледжу Національного 

університету харчових технологій у 2018 році та рішення приймальної комісії 

від 1 серпня 2018 року, протокол № 20, 
 

НАКАЗУЮ: 
  

не пізніше 7 серпня 2018 року перевести з контрактної форми навчання на 

вакантні місця державного замовлення осіб, які з 01 вересня 2018 року 

зараховані студентами першого курсу денної форми навчання на основі базової 

загальної середньої освіти за відповідними спеціальностями. 

 

Додаток: на 3 арк. 

 

 

Директор коледжу                                                     В. А.  Керницький 



1 
Додаток до наказу 
від 2 серпня 2018 р. № 177-С 
 

Спеціальність:123  Комп’ютерна інженерія 
№  

ПІП 
Конкурсний 

бал 
Статус заяви 

з/п 
1. Шкарбун Максим Дмитрович 21,2 до наказу 
2. Кручко Вадим Володимирович 18,7 до наказу 
3. Кучерук Віталій Олександрович 17,8 до наказу 
4. Оцупок Валентин Олександрович 21,7 до наказу 
5. Тодоренко Максим Олександрович 21,6 до наказу 
6. Пустівий Максим Петрович 21 до наказу 
7. Міщенко Андрій Володимирович 21 до наказу 
8. Яропуд Володимир Олегович 20,2 до наказу 

 
Спеціальність: 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 

№  
ПІП 

Конкурсний 
бал 

Статус заяви 
з/п 
1. Осадчий Олег Богданович 20,4 до наказу 
2. Клімов Андрій Миколайович 16,9 до наказу 
3. Затайдух Юрій Сергійович 21,7 до наказу 
4. Пищик Денис Олександрович 21,1 до наказу 
5. Мельничук Михайло Валентинович 20,2 до наказу 
6. Вакалюк Роман Юрійович 19,7 до наказу 
7. Вікарчук Олександр Ігорович 19 до наказу 
8. Дубровський Давид Володимирович 19 до наказу 
9. Ткачук Ярослав Юрійович 18,5 до наказу 
10. Іванов Артем Віталійович 18,3 до наказу 
11. Васільков Сергій Олександрович 18,1 до наказу 
12. Байба Андрій Леонідович 18 до наказу 
13. Гелетка Сергій Анатолійович 17,6 до наказу 
14. Павліченко Олександр Олександрович 16,8 до наказу 
15. Лівандовський Данило Олександрович 16,3 до наказу 
16. Олійник Дмитро Дмитрович 15,9 до наказу 
17. Штурма Дмитро Ярославович 15,8 до наказу 

 
Спеціальність: 172 Телекомунікації та радіотехніка 

№  
ПІП 

Конкурсний 
бал 

Статус заяви 
з/п 
1. Черкес Євген Васильович 16,3 до наказу 
2. Война В`ячеслав Володимирович 20,3 до наказу 
3. Паламарчук В`ячеслав Олександрович 20,1 до наказу 
4. Вознюк Ілля Олегович 19,7 до наказу 
5. Проценко Василь Олександрович 19,6 до наказу 
6. Канюк Дмитро Васильович 19,3 до наказу 
7. Дудич Олег Андрійович 18,8 до наказу 
8. Мороз Олександр Дмитрович 18,2 до наказу 
9. Лупол Максим Ігорович 17,6 до наказу 
10. Горовенко Костянтин Григорович 17,6 до наказу 



2 
11. Муревич Роман Вікторович 17,5 до наказу 
12. Дацюк Дмитро Павлович 17,1 до наказу 
13. Власюк Роман В`ячеславович 17,1 до наказу 

 
Спеціальність: 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 

№  
ПІП 

Конкурсний 
бал 

Статус заяви 
з/п 
1. Юркевич Назар Ігорович 19,2 до наказу 
2. Дзюба Андрій Володимирович 20 до наказу 
3. Собчук Олег Сергійович 19,4 до наказу 
4. Токарчук Нікіта Андрійович 19,3 до наказу 
5. Степанець Богдан Сергійович 19,2 до наказу 
6. Рекун Максим Володимирович 19,1 до наказу 
7. Туров Юрій Олексійович 18,9 до наказу 
8. Котенко Денис Миколайович 18,6 до наказу 

 
Спеціальність: 144 Теплоенергетика 

№  
ПІП 

Конкурсний 
бал 

Статус заяви 
з/п 
1. Чорнобай Олександр Сергійович 16 до наказу 
2. Лазар Андрій Степанович 18 до наказу 
3. Збитковський Богдан Павлович 16,8 до наказу 
4. Паровой Артем Сергійович 16,4 до наказу 
5. Мартинюк Ростислав Вікторович 16 до наказу 
6. Гедз Владислав Ігорович 16 до наказу 
7. Куленко Олександр Олексійович 15,7 до наказу 
8. Кулаковський Євгеній Геннадійович 15,7 до наказу 
9. Ломоносов Владислав Олексійович 15,3 до наказу 
10. Солонина Віталій Сергійович 15,1 до наказу 
11. Кондарєвич Володимир Олегович 15,1 до наказу 
12. Мельник Олександр Андрійович 14,4 до наказу 
13. Нізовцев Олексій Олексійович 14,3 до наказу 
14. Дворніченко Дмитро Павлович 13,7 до наказу 
15. Заремба Віталій Олександрович 13,2 до наказу 
16. Кондарєвич Владислав Олегович 13 до наказу 

 
Спеціальність: 073 Менеджмент 

№  
ПІП 

Конкурсний 
бал 

Статус заяви 
з/п 

1. Нагорняк Валерія Романівна 14,6 до наказу 
2. Костик Олена Григорівна 18,9 до наказу 
3. Чернота Валентина Василівна 18,7 до наказу 
4. Сібіковська Оксана Володимирівна 17,8 до наказу 
5. Гук Ольга Олегівна 17,6 до наказу 
6. Ваколюк Анастасія Сергіївна 17,1 до наказу 
7. Грищук Вікторія Дмитрівна 16,9 до наказу 
8. Запольська Анастасія Олексіївна 15,8 до наказу 

 
 



3 
Спеціальність: 181 Харчові технології 

№  
ПІП 

Конкурсний 
бал 

Статус заяви 
з/п 
1. Табачук Лілія Ігорівна 17,8 до наказу 
2. Судік Крістіна Сергіївна 17,2 до наказу 
3. Артапух Наталія Сергіївна 17 до наказу 
4. Бурбеза Марія Русланівна 16,9 до наказу 
5. Маковійчук Дар`я Ігорівна 16,8 до наказу 
6. Басюк Аліна Віталіївна 16,7 до наказу 
7. Прилуцька Інна Михайлівна 16,6 до наказу 
8. Шаповал Людмила Сергіївна 16,5 до наказу 
9. Ольчедаївська Тетяна Василівна 15,8 до наказу 
10. Фещук Валерія Вадимівна 15,8 до наказу 
11. Філіппова Аліна Сергіївна 15,4 до наказу 
12. Яковенко Олена Юріївна 15,1 до наказу 
13. Чемерис Анастасія Вікторівна 14,8 до наказу 

 
Спеціальність: 274 Автомобільний транспорт 

№  
ПІП 

Конкурсний 
бал 

Статус заяви 
з/п 
1. Король Володимир Володимирович 14,9 до наказу 
2. Реу Денис Сергійович 13,6 до наказу 
3. Іщук Максим Ігорович 17,6 до наказу 
4. Саврій Дмитро Юрійович 17,6 до наказу 
5. Кобзар Олексій Володимирович 17,5 до наказу 
6. Балан Захарій Дмитрович 17,4 до наказу 
7. Мошун Богдан Олегович 17,3 до наказу 
8. Балан Михайло Дмитрович 17,3 до наказу 
9. Слободянюк Владислав Олегович 17,1 до наказу 
10. Ломакін Максим Олександрович 16,9 до наказу 
11. Пастернак Олександр Володимирович 16,7 до наказу 
12. Огороднік Владислав Олександрович 16,7 до наказу 

 


	Зміна фінансування наказ
	Додатки до наказу про зміну фінансування yf cfqn

